
                                          ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

        Р Е Ш Е Н И Е                          

27 августа 2025 года                       г. Моршанск № 883 

 

О передаче некоммерческой организации 

«Благотворительный фонд развития 

единоборств в г.Моршанске» «Олимп» 

муниципального имущества: нежилого 

здания общей площадью 55,5 кв.м, по 

адресу: г.Моршанск, ул. Пушкина, д.33А,  в 

безвозмездное пользование 

  

 

 

Рассмотрев проект решения «О передаче некоммерческой организации 

«Благотворительный фонд развития единоборств в г.Моршанске» «Олимп» 

муниципального имущества: нежилого здания общей площадью 55,5 кв.м, по 

адресу: г.Моршанск, ул. Пушкина, д. 33А, в безвозмездное пользование», 

обращение некоммерческой организации «Благотворительный фонд развития 

единоборств в г.Моршанске» «Олимп» №1 от 28.07.2025 о предоставлении в 

безвозмездное пользование муниципального имущества по адресу: 

г.Моршанск, ул. Пушкина, д. 33А, предложения постоянных депутатских 

комиссий Моршанского городского Совета народных депутатов, в 

соответствии со статьей 17.1 Федерального закона Российской Федерации от 

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и 

дополнениями), пунктом 14.2 статьи 8 Положения «О порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска», 

утвержденного решением городского Совета народных депутатов от 

21.03.2006 г. № 319 (с изменениями и дополнениями), на основании статьи 28 

Устава города Моршанска Моршанский городской Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Передать в безвозмездное пользование некоммерческой организации 

«Благотворительный фонд развития единоборств в г.Моршанске» «Олимп», 

под спортивный клуб, сроком на 3 (три) года, муниципальное имущество: 

нежилое здание, назначение: нежилое, общей площадью 55,5 кв.м, 

инвентарный номер:7642/188:1000, литер: А, этажность: 1, существующие 

ограничения (обременения) права: не зарегистрировано, год постройки 1986, 

балансовой стоимостью 53709,60 (Пятьдесят три тысячи семьсот девять) 

рублей 60 копеек, расположенное по адресу: Тамбовская область, 

г.Моршанск, ул. Пушкина, дом №33А. 

2. Направить настоящее решение администрации города для 

исполнения в соответствии с действующим законодательством. 

 

Председатель Моршанского городского Совета  

народных депутатов Тамбовской области                                Л.Н.Шишкина 


